By
oy ot e
iy

APERITIVY
Cinzano (Bianco, Extra Dr{]

Martini (Bianco, Extra Dry
Campari

LIKERY A DESTILATY

Fernet Stock

Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Hruska
L - Letko Stock
Magister
Becherovka

Black Fox
Jigermeister

Bozkov Peprmint
Bozkov Vajecny likér
Amundsen ochucend
[dle nabidky)

Baileys

Kahlda

Amundsen vodka
Amundsen Expedition
Absolut (dle nab)
Finlandia (dle nab)
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01l
0041

0041
0,041
0,041
0041
0041
0,041
0,041
0041

0041
0,041
0041

0,041
0041

0041
0,041
0,041
0041

[Kokos, Brusinka, Limeta, Grep, Mango, Rybiz)
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Bozkov Origindl (tuzemskj)
Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Specidl dle nab.
Captain Morgan White rum
Captain Morgan Black Spiced
Pampero Aniversario
Legendario

Diplomatico

Black Barrel

Bacardi dle nab.

Malibu

Che Guevara

Stroh

Golden Ledova (hruska, slivkal
Gordon's London Dry gin
Bombay Sapphire gin

| Tatransky Coj

Tequila Olmeca

- Tequila'Sombrero Negro
{ | Tequila tlJimador

BRANDY A KONAK

Stard mysliveckd
Napoleon Ambassador
Metaxa Honey shot
Metaxa *****

Metaxa
Metaxa 12" GOR
Rémy Martin V.S.0P.
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0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041

0041
0041
0041
0041
0041
0,041
0,041

0041
0041
0041
0041
0041
0041
0.041

Captain Morgan Spiced
+ 15 cl colo, limeta, led

WHISK

Johnnie Walker Red Label

Johnnie Walker Black Label
Ballantine’s

Chivas Regal 12y.0.

Tullamore D.EW.

Jumeson

Grant's

Glenfiddich Special Reserve 12y.0.

BOURBON, WHISKEY

Four Roses

Jim Beam

Wild Turkey

Juck Daniel's

Jack Daniel's Honey

Juck Daniel's Fire

Juck Daniel's Gentleman Jack
Jack Daniel's Single barrel

NEALKOHOLICKE NAPOJE

w=Pepsi colg, Pepsi light

Mirinda

TUP

Tonic

Dzusy Toma dle nabidky
Toma Natura

Lipton Ice tea

Kofola

Kofola

Red Bull

Energeticke ndpoje dle nab.

GEPOVANE PIVO
Kozel 11°
Gambrinus 12°
Kozel Eernj
Rezané pivo

0041
0041
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0041
0041
0041
0041
0041

0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041
0041
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051
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021
051
031
0251
0251
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LAHVOVE
Radegast
~ Plzefisky Prazdroj
Pito
Litovel
Frisco dle nabidky
Ochucené pivo
Koppaberg
Desperados
Kingswood

TEPLE NAPOJE

Tureckd kava
Espresso

Latte

ideniskd kdva
MZirskd kdva
Cappuccino
Horkd cokoldda
Caj dle nabidky
Svarenj dzus

I ledovd kva

| Suafené vino

ViNO, SEKT

Rozlévané bilé
Rozlévané cervené

Lhev dle nabidky

Bohemia sekt

[ DOPLNKOVY PRODEJ
. Chipsy dle nabidky
TyCinky
Arasidy
Kiupky
Slodkosti
Lujkacky

Ruskd 14, Bruntal, 79201

Spolecensky Dim

Captain Morgan
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